
SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA 
TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ

✓ Piekļūstiet tiešsaistes pieteikumu sistēmai
interneta pārlūkā atverot adresi (1): 
https://www.swimrankings.net/manager

✓ Izmantojot savus sistēmas lietotāja konta
piekļuves datus (2) ieejiet sistēmā (3) vai
reģistrējieties sistēmā (5)
✓ Ievadot reģistrētu elektroniskā pasta adresi, 

iespējams atjaunot piekļuves paroli (4)

✓ Reģistrējot jaunu lietotāja kontu (7), 
apstipriniet pirmreizējo reģistrāciju sistēmā
pēc ziņojuma saņemšanas uz reģistrējamo
elektroniskā pasta adresi (6) 

(1)

(2)

(3)

(4)

(6)

(7)

(5)

1 (10)

https://www.swimrankings.net/manager


SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA 
TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ

✓ Izvēlieties izvēlni ‘Entries’ (8)

✓ Izvēlieties sacensības (9) no pieejamo
sacensību saraksta

✓ Pievienojiet jaunu komandu (10) 
izvēlētajām sacensībām

(8)

(10)

(9)

2 (10)



SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA 
TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ

✓ Ierakstiet piešķirto LPF biedra kluba kodu (11)

✓ Izvēlieties nosaukumu ‘LAT - Latvia’ no 
noteiktās apakšizvēlnes (12)

✓ Pievienojiet atzīmi izvēles logā (13), lai
piesaistītu kluba nosaukumu no datu bāzes

✓ Aizpildiet sistēmas lietotāja konta
kontaktinformāciju (14) un pievienojiet atzīmi
izvēles logā (15), lai saglabātu informāciju
sacensību pieteikumiem nākotnē

✓ Apstipriniet ievadītos datus, nospiežot ‘OK’

(11)

(15)

(13)

(12)

(14)

3 (10)



SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA 
TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ

✓ Kolonnā ‘My Clubs’ norādīts pieteikto komandu
skaits izvēlētajām sacensībām: viena (‘One’) (17) 
vairākas (‘Multiple’) (16) vai neviena (‘-’).

✓ Izvēlieties nepieciešamās komandas nosaukumu
no nolaižamā saraksta (18), ja izvēlētajām
sacensībām ir pievienotas vairākas komandas

✓ Nepieciešamības gadījumā rediģējiet (19)
piesaistīto komandas nosaukumu no datu bāzes
vai dzēsiet (20) visus komandas datus no 
sacensību pieteikuma

✓ Rediģējot piesaistīto komandas nosaukumu no 
datu bāzes (21), noņemiet atzīmi izvēles logā, lai
atceltu kluba nosaukuma piesaisti datu bāzei
(22)

✓ Apstipriniet ievadītos datus, nospiežot ‘OK’

(16)

(22)

(21)

(17)

(18)

(19)

(20)

4 (10)



SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA 
TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ

✓ Izvēlieties apakšizvēlni ‘Athletes’ (23)

✓ Izvēlieties (25) pievienot jaunu dalībnieku
sacensībām no datu bāzes

✓ Pievienojiet (26) jaunu dalībnieku sacensībām
ārpus datu bāzes

✓ Nepieciešamības gadījumā rediģējiet (24) 
sacensībām pievienota un izvēlēta dalībnieka
datus vai dzēsiet (27) visus dalībnieka datus no 
sacensību pieteikuma

(25)

(26)

(24)

(27)

(23)

5 (10)



SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA 
TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ

✓ Rediģējot (24) sacensībām pievienota un izvēlēta
dalībnieka no datu bāzes datus, noņemiet atzīmi
izvēles logā, lai atceltu dalībnieka piesaisti datu
bāzei (22), un mainiet kļūdainos vai trūkstošos
datus, piemēram, LPF licences numuru (28) 
saskaņā ar norādījumiem*, un apstipriniet
ievadītos datus, nospiežot ‘OK’

✓ Pievienojot (26) jaunu dalībnieku sacensībām ārpus
datu bāzes, ievadiet datus saskaņā ar
norādījumiem* un apstipriniet ievadītos datus, 
nospiežot ‘OK’

* – Norādījumi datu ievadei pieteikumu sistēmā:
✓ Uzvārds (‘Lastname’) un vārds (‘Firstname’) – latīņu

burtiem, bez diakritiskajām zīmēm (mīkstinājuma zīmēm, 
garuma zīmēm u.tml. papildus rakstu zīmēm) (29)

✓ Dzimšanas datums – noteiktā formātā (DD.MM.GGGG) (30)
✓ Dzimums – vīrietis (Men) vai sieviete (Women) (31)
✓ Pilsonība – sporta pilsonība (32)
✓ LPF licences numurs – atbilstoši aktuālajam LPF licencēto

sportistu sarakstam (28)

(30)

(31)

(29)

(32)

(22)

(28)

(28)

6 (10)



SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA 
TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ

✓ Izvēlieties apakšizvēlni ‘Entries by Athlete’ (33)

✓ Izvēlieties sacensībām pievienoto dalībnieku no 
nolaižamā saraksta (34)

✓ Ar dubultklikšķi pievienojiet atzīmi izvēles logā, 
atzīmējot izvēlētā dalībnieka disciplīnas, ko 
vēlaties pieteikt (35)

✓ Ar dubultklikšķi pievienojiet atzīmi izvēles logā
kolonnā ‘EXH’, atzīmējot izvēlētā dalībnieka
disciplīnas, ko vēlaties pieteikt ārpus sacensību
ieskaites (36) (ja to pieļauj sacensību nolikums)

✓ Ar dubultklikšķi pievienojiet atzīmi izvēles logā, 
atzīmējot izvēlētā dalībnieka disciplīnas, ko 
vēlaties pieteikt, un norādiet pieteikuma laiku
kolonnā ‘Entry Time’ (37) (ja to pieļauj sacensību
nolikums)

✓ Saglabājiet ievadītos datus, nospiežot ‘Save’

(33)

(34)

(35)

(36)

(37)

7 (10)



SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA 
TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ

✓ Izvēlieties apakšizvēlni ‘Relays’ (38)

✓ Rediģējiet (40) izvēlēto stafešu komandas
pieteikumu, lai pievienotu stafetes etapus (39) 

✓ Pievienojiet (41) jaunu stafešu komandas
pieteikumu

✓ Izdzēsiet (42) izvēlēto stafešu komandas
pieteikumu

✓ Izvēlieties disciplīnu no nolaižamā saraksta (43)

✓ Piesakot vairāk kā 1 (vienu) komandu disciplīnā, 
norādiet stafetes komandas numuru (ciparu) (44)

✓ Norādiet disciplīnas pieteikuma laiku (45) (ja to 
pieļauj sacensību nolikums)

✓ Ar dubultklikšķi izvēlieties etapu secību no 
sacensībām pievienoto dalībnieku saraksta (46)

✓ Apstipriniet ievadītos datus, nospiežot ‘OK’

(45)

(46)

(44)

(38)

(39)

(40)

(41)

(42)

(43)

8 (10)



SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA 
TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ

✓ Lai izvēlētos sieviešu dzimuma etapus (50)
jauktās (‘Mixed’) stafetes disciplīnā (47) no 
sacensībām pievienoto dalībnieku saraksta,
vispirms no nolaižamā saraksta (43) izvēlieties
jebkuru sieviešu (‘Women’) stafetes disciplīnu
(48), un pēc tam no nolaižamā saraksta (43)
izvēlieties jauktās (‘Mixed’) stafetes disciplīnu
(47), lai pievienotu vīriešu dzimuma etapus (49) 
no sacensībām pievienoto dalībnieku saraksta

✓ Apstipriniet ievadītos datus, nospiežot ‘OK’
(49)

(47)

(48)

(43)

(50)

9 (10)



SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA 
TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ

✓ Izvēlieties apakšizvēlni ‘Reports’ (51)

✓ Izvēlieties pieteikumu kopsavilkumu pēc
dalībniekiem ‘Entries by Athlete’ (52) vai
pieteikumu kopsavilkumu pēc disciplīnām
‘Entries by Event’ (53), lai pārliecinātos par 
ievadīto datu atbilstību sacensību pieteikumam

✓ Izvēlieties simbolu ‘Print’ (54) un izvēlieties
iespēju no nolaižamā saraksta, lai pieteikuma
kopsavilkuma failu saglabātu .pdf formātā ‘Save 
as PDF’ (55)

✓ Saglabājiet sacensību pieteikuma kopsavilkumu, 
nospiežot ‘Save’

(52)

(55)

(51)

(53)

(54)

10 (10)


	Slide 1: SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ
	Slide 2: SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ
	Slide 3: SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ
	Slide 4: SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ
	Slide 5: SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ
	Slide 6: SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ
	Slide 7: SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ
	Slide 8: SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ
	Slide 9: SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ
	Slide 10: SACENSĪBU PIETEIKUMU IESNIEGŠANA TIEŠSAISTES PIETEIKUMU SISTĒMĀ

